UBND THÀNH PHỐ ĐIỆN BIÊN PHỦ

TRƯỜNG MẦM NON THANH MINH

Số: 08/TB-TrMNTM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

Thanh Minh, ngày 30 tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch trực trong dịp nghỉ Lễ Quốc khánh 02/9 năm 2024

Trường mầm non Thanh Minh

Căn cứ Bộ Luật Lao động số 45/2019/QH14;

Căn cứ Thông báo số 5472/TB-UBND ngày 27/11/2023 của UBND tỉnh về việc

nghỉ Tết âm lịch và nghỉ Lễ Quốc khánh năm 2024 đối với cán bộ, công chức, viên chức và

người lao động của các cơ quan hành chính, sự nghiệp, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị -

xã hội, doanh nghiệp và người sử dụng lao động trên địa bàn tỉnh Điện Biên;

Trường mầm non Thanh Minh phân công cán bộ quản lý, giáo viên và nhân viên nhà

trường trong dịp nghỉ Lễ Quốc khánh 02/9 như sau:

Ngày Buổi Họ và tên Chức vụ Điện thoại

02/09/2024

(Thứ hai)

Sáng Đ/c: Vũ Thị Hồng Thắm - Hiệu Trưởng 0888 506 558

Chiều Đ/c: Bùi Thị Sửu - Phó hiệu trưởng 0936053088

Tối Đ/c: Tạ Hồng Thao - NV bảo vệ 0915064685

03/09/2024

(Thứ ba)

Sáng Đ/c: Đào Thị Oanh - Phó hiệu trưởng 0332776877

Chiều Đ/c: Vũ Thị Hồng Thắm - Hiệu trưởng 0888 506 558

Tối Đ/C: Lường Văn Thanh - NV bảo vệ 0368083511

Trên đây là Báo cáo lịch trực trong dịp nghỉ Lễ Quốc khánh 02/9/2024 của

trường mầm non Thanh Minh thành phố Điện Biên Phủ./.

Nơi nhận:
- UBND xã Thanh Minh;

-  PGD &ĐT thành phố;

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG